

科隆办公设备经营部

报价单

公司地址：东莞市清溪镇居民聚富路7号1楼F13室
联系电话：13925790163 87311582
制表日期：2024年11月12日

联系人：杨小姐
传真：(0769) 82038980

客户名称：顶钧
联系电话：(0769) 86815666

收文人：唐小姐
传真：(0769) 86815880

序号	品名	型号及规格	单位	数量	单价	金额	历史订单号
1	油漆	消耗品/银色1卡	桶	2	45	90	
2	齿轮链条	工务用品/24MM宽	条	1	120	120	
3	柜门把手	工务用品/铝合金	个	10	16	160	
4	电子有功电表	AML96L-E4	个	2	380	760	
5	管道排气扇	APB10C/100MM	台	1	148	148	
6	接线端子	T型/ZK-T16	个	200	5	1000	
7	玻璃胶	FZX-995/中性密封胶	PCS	20	13	260	
8	铁支架	14寸/L型加厚	PCS	50	24	1200	
9	挡车器	停车位阻挡器	个	8	65	520	
10	皮带	B-1550	条	5	35	175	
11	脚手架	1.26M*2M	套	4	580	2320	
12	浮球水位控制器	工务用品/STUKK2-4M	个	5	45	225	
13	线耳	1.5平方	个	50	1.5	75	
14	镀锌弯头	工务用品/内牙/32*50MM	个	10	7.8	78	
15	镀锌直通	工务用品/32MM	个	16	4.5	72	
16	镀锌堵头	工务用品/32MM	个	4	3.2	12.8	
17	油压接头	工务用品/1寸	个	10	10	100	
18	龙骨角边	工务用品/	条	40	6.8	272	
19	龙骨连接件	工务用品/22*600MM/吊顶天花	条	15	2	30	
20	人体感应开关	工务用品/	个	10	55	550	
21	门栓	杂项/100MM	套	30	18	540	
22	玻璃	工务用品/1020*680*5MM	块	2	75	150	
23	合计						
备注：以上报价含13%增值税发票，付款方式月结60天。						¥8,857.80	

客户回签：

签章：_____